

MGC Byg & Entreprise ApS
Søtoften 9, st., 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 52 36 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Mark Glud Gustavsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MGC Byg & Entreprise ApS Søtoften 9, st. 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 41 52 36 62
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Mark Glud Gustavsson, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MGC Invest ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bygge- og tømrervirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.183.134 kr. mod 3.059.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 653.977 kr. mod 415.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.183.134	3.059.027
1 Personaleomkostninger	-3.274.029	-2.514.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.329	0
Resultat før finansielle poster	858.776	544.234
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59	0
Andre finansielle indtægter	1.973	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.108	-7.146
Resultat før skat	851.700	537.088
Skat af årets resultat	-197.723	-121.207
Årets resultat	653.977	415.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	153.977	15.881
Disponeret i alt	653.977	415.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.066	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.066</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>381.066</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559.417	731.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.499	0
Andre tilgodehavender	31.907	175
Periodeafgrænsningsposter	93.222	34.167
Tilgodehavender i alt	<u>687.045</u>	<u>765.597</u>
Likvide beholdninger	<u>1.036.419</u>	<u>376.338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.723.464</u>	<u>1.141.935</u>
Aktiver i alt	<u>2.104.530</u>	<u>1.141.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	182.127	28.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>722.127</u>	<u>468.150</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.927	7.517
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.927</u>	<u>7.517</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.482	169.871
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.996	0
Selskabsskat	174.313	118.182
Anden gæld	1.029.685	378.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.476	666.268
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.351.476</u>	<u>666.268</u>
Passiver i alt	<u>2.104.530</u>	<u>1.141.935</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	12.269	400.000	452.269
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.881</u>	<u>400.000</u>	<u>415.881</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	28.150	400.000	468.150
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>153.977</u>	<u>500.000</u>	<u>653.977</u>
	<u>40.000</u>	<u>182.127</u>	<u>500.000</u>	<u>722.127</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.902.558	2.240.528
Pensioner	286.019	212.789
Andre omkostninger til social sikring	25.049	19.870
Personalemkostninger i øvrigt	60.403	41.606
	<u>3.274.029</u>	<u>2.514.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.996	0
Andre finansielle omkostninger	3.112	7.146
	<u>9.108</u>	<u>7.146</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 187 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-28 måneder og en samlet restleasingydelse på 355 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGC Invest ApS, CVR-nr. 41513330, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
